
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL KONCESIJOS SUTARTIES DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS OPERATORIAUS FUNKCIJŲ 
PERDAVIMO IR VYKDYMO VERTINIMO 

 
2008 m. gegužės 30 d. Nr.TS-5.90 

Rokiškis 
 
 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 

2001, Nr.85-2969, Nr.110-3984; 2002, Nr.43-1604; Nr.103-4605; Nr.112-4976; 2003, Nr.17- 704; 
Nr.28-1124; Nr.73-3357; Nr.104-4636; 2004, Nr.134-4839; 2005, Nr.57-1941; 2006 Nr.82-3251), 
17 straipsnio 39 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  
 Pavesti savivaldybės Kontrolieriaus tarnybai atlikti Koncesijos sutarties dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų perdavimo ir vykdymo 
vertinimą. 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, 71438 
 
 
 
 
 
 
 

 


